様式第１号（第５条関係）

年  月  日

三 郷 市 長  あて

住 所

申請者  フリガナ

  氏 名              ㊞

電 話

雨水浸透ます設置費補助金交付申請書

 三郷市雨水浸透ます設置費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

 １ 雨水浸透ますを設置する場所及び敷地面積等

   住  所

   敷地面積          ㎡

   完了予定日       年    月    日

 ２ 添付書類

（１）  設置工事場所の案内図

（２）  雨水浸透ますの配置図

（３）  設置工事の着手前の現況写真

（４）  設置工事を行う住宅等の敷地の権利に関する書類

（５）  工事費見積書

（６）  市税納付状況調査同意書（様式第２号）又は市税を滞納していないことを証

明する書類

（７）  申請者が法人の場合にあっては、法人住民税の領収書の写し又は納税証明書。

ただし、非課税の場合は申告書（控）の写し、免税の場合は免税決定通知書の

写し（いずれも直近のもの）

 ３ 施工者

   住 所

   会社名

   電 話

 ４ 代理人

   補助金交付に関する手続きは、施工者に（委任する・委任しない）